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emergency exit

139,5 qm

Catering

4,5

31,0

12 qm

KRIWAN

Testzentrum

GmbH

4-300

4,0

3,0

16 qm

FireDos

GmbH

4-420

4,0

4,0

20 qm

Regalplus

GmbH

4-206

5,0

4,0

35 qm

Calanbau

Brandschutzanlagen

GmbH

4-321

5,0

7,0

72 qm

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH

4-304

6,0

12,0

21 qm

HAHN

Lamellen-

fenster

GmbH

4-200

7,0

3,0

35 qm

Novoferm

Vertriebs GmbH

4-202

5,0

7,0

12 qm

LISTEC

GmbH

4-212

4,0

3,0

40 qm

Securiton

GmbH Alarm-

und Sicherheits-

systeme

4-216

10,0

4,0

16,5 qm

Detector-

testers

(No Climb

Products)

4-201

5,5

3,0

12 qm

AQUASYS

Technik GmbH

4-114

3,0

4,0

15 qm

Bundesverband für

Objektfunk in

Deutschland e.V.

4-503

3,0

5,0

50 qm

Brandschutz Heimlich

GmbH

4-107

5,0

10,0

GMS

Young

Innovators

2214,68 qm

Catering

Kongress | Congress

20 qm

DICTATOR

Technik

4-427

4,0

5,0

48 qm

TELENOT

ELECTRONIC

4-308

6,0

8,0

12 qm

Anogas

4-401

4,0

3,0

Rebooking 2025:

Stand 19.03.25

unter Vorbehalt;

Änderungen möglich

36 qm

MEP-Gefahrenmeldetechnik

GmbH

4-328

4,0

9,0

24 qm

Asolvi Germany

4-105

4,0

6,0

12 qm

WilmsWeiler

4-209

4,0

12 qm

KURTARIR

FIRE

EXTIN-

GUISHERS

4-222

4,0

3,0

16 qm

defumus

4-418

4,0

4,0

40 qm

DEKRA

4-315

8,0

5,0

15,75 qm

EuroSprinkler

4-203

3,5

4,5

20,25 qm

ENGINEERED

FIRE PIPING SL

4-215

4,5

4,5

24,75 qm

Viking

4-213

4,5

5,5

5,5

18 qm

VICTAULIC

4-505

3,0

6,0

24 qm

VALMIERAS

STIKLA

4-333

4,0

6,0

16 qm

SPECK

Pumpen

4-221

4,0

4,0

16 qm

ELOCK2

4-525

4,0

4,0

12 qm

Compro

4-119

4,0

13,5 qm

Rotarex

Firetec

4-117

4,5

3,0

12 qm

bvfa

4-402

4,0

24 qm

Rosenbauer

Brandschutz

4-102

4,0

6,0

24 qm

Minimax Mobile

Services

Vulkan -

Fachhandelsmarke

4-108

4,0

6,0

18 qm

TSH System

4-118

3,0

6,0

33 qm

Emme

Antincendio

4-412

5,5

6,0

12 qm

Int. Water

Mist

Association

4-335

4,0

12,5 qm

FOGTEC

4-111

2,5

5,0

20 qm

TÜV SÜD

4-432

5,0

4,0

15 qm

SIMON

PROtec

Systems

4-100

5,0

3,0

16 qm

PH Industrie-

Hydraulik

4-218

4,0

4,0

25 qm

VLITEX

4-207

5,0

5,0

24 qm

Marioff

4-217

6,0

4,0

20 qm

ILRT

4-416

5,0

4,0

25 qm

Chubb

Deutschland

4-414

5,0

5,0

20 qm

DÖKA

Feuerlösch-

gerätebau

4-415

5,0

4,0

30 qm

Frenzelit

4-514

7,5

4,0

20 qm

Danfoss Fire Safety

4-419

2,5

8,0

65 qm

OBO Bettermann

4-405

6,5

10,0

15 qm

C. M. Heim

Mobile

Brandmelde-

anlagen

4-400

5,0

3,0

48 qm

Wichmann Brandschutzsysteme

4-303

4,0

12,0

24 qm

TSF

Sales & Services

4-406

4,0

6,0

36 qm

Gräf & Meyer

4-307

6,0

6,0

48 qm

KRUSE

Sicherheitssysteme

4-309

8,0

6,0

30 qm

Wetrax

4-311

7,5

4,0

30 qm

JUTEC

Hitzeschutz

und Isoliertechnik

4-312

6,0

5,0

40 qm

DESAUTEL

4-318

5,0

8,0

68 qm

KAGEMA

Industrieausrüstungen

4-317

8,5

8,0

24 qm

InnoVfoam

4-219

6,0

4,0

26 qm

Meister

Automation

4-220

6,5

4,0

12 qm

TÜV Saarland

Bildung + Consulting

4-116

3,0

4,0

20 qm

DÜPERTHAL

Sicherheitstechnik

4-124

4,0

5,0

28 qm

Brandschutz-

technik

Müller

4-516

7,0

4,0

24 qm

Iprotex

4-223

6,0

4,0

20 qm

Foxtag

4-324

5,0

4,0

26 qm

IFAM

4-322

6,5

4,0

57,5 qm

re'graph

4-326

11,5

5,0

5,0

15 qm

P
f
a
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n

e
n

b
e

r
g

E
u
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p
e

4-214

5,0

3,0

56 qm

SODECA

4-331

7,0

8,0

60 qm

Celsion

4-404

10,0

6,0

12 qm

P
r
o

v
e

n
t
o

r

4-424

6,0

2,0

12 qm

BHE

4-302

4,0

34 qm

Winter.pumpen

4-113

8,5

4,0

13,5 qm

Dafo

Fomtec

4-109

4,5

3,0

40 qm

Werkfeuerwehr-

verband

Bayern

4-528

8,0

5,0

42 qm

WILO

4-526

7,0

6,0

45 qm

Pii

4-408

7,5

6,0

40 qm

Feuerschutz

Jockel

4-512

8,0

5,0

24 qm

Detectomat

4-327

4,0

6,0

27 qm

4-502

4,5

6,0

25 qm

ESB

Solutions

4-426

5,0

5,0

16 qm

CEMO

4-431

4,0

4,0

12 qm

4-501

4,0

3,0

60 qm

asecos GmbH

Sicherheit und

Umweltschutz

4-436

5,0

12,0

12 qm

BROEN-LAB

4-435

3,0

4,0

18 qm

Paul Müller

4-504

4,5

4,0

35 qm

cool it

Isolier-

systeme

4-230

7,0

5,0

20 qm

Mercor

Dunamenti

4-430

5,0

4,0

35 qm

SONAX-Alarm

Sicherheits-

technik

4-323

7,0

5,0

18 qm

GROMA

247

Brand-

erkennung

4-440

4,5

4,0

30 qm

degesa

fire systems

4-330

6,0

5,0

12,25 qm

E.P.FIRE

4-319

3,5

3,5

30 qm

Orglmeister

4-425

5,0

6,0

17,5 qm

DEHN INSTATEC

DEHN SE

4-409

3,5

5,0

4-508

11,5

8,0

92 qm

Kaimann GmbH,

Saint-Gobain Rigips GmbH,

HKO Isolier- und

Textiltechnik GmbH

Saint-Gobain

ISOVER G+H

195 qm

Locatrix

Forum

DIGITALISIERUNG

PRAKTISCH GESTALTEN

A PRACTICAL

GUIDE TO DIGITISATION

4-125

13,0

15,0

67,5 qm

Honeywell

4-227

7,5

9,0

16 qm

MERAWEX

4-122

4,0

4,0

35,75 qm

iPIC solutions

4-334

6,5

5,5

12 qm

Aliga-Tor

4-332

3,0

4,0

12 qm

MECON

4-507

3,0

4,0

24 qm

SCHARR TEC

4-509

4,0

6,0

16 qm

ZVEI Arge

Errichter und Planer

ZVEI

4-112

4,0

4,0

Küche /

Lager

120 qm

Forum by asecos academy

4-437

10,0

12,0

20 qm

4-532

4,0

5,0

12 qm

4-428a

4,0

3,0

45 qm

Deutsches Institut

für vorbeugenden

Brandschutz e.V.

4-229

5,0

9,0

22 qm

4-518

5,5

4,0

9 qm

4-126d

3,0

9 qm

4-126c

3,0

9 qm

4-126b

3,0

9 qm

Res.

4-126a

3,0

3,0

startups@FeuerTrutz

9 qm

Res.

4-126e

3,0

3,0

12 qm

4-121

4,0

3,0

18 qm

4-123

3,0

6,0

9 qm

res.

4-228a

3,0

3,0

9 qm

4-228b

3,0

9 qm

4-228d

3,0

3,0

AUMA

Info

4-228c

3,0

9 qm

4-228e

3,0

9 qm

4-228f

3,0

9 qm

4-228g

3,0

3,0

9 qm

4-228h

3,0

9 qm

res.

4-228i

3,0

9 qm

res.

4-228j

3,0

3,0

9 qm

4-228k

3,0

9 qm

4-228l

3,0

15 qm

4-123a

5,0

25 qm

Bender

Systeme

4-325

5,0

12 qm

Incedin

4-422

4,0

3,0

· RM Rudolf Müller Akademie gemeinsam mit

FeuerTrutz

· EIPOS GmbH

· DFATT GmbH

· IQ-ZERT Zertifizierung EN 17024 für

Sachverständige

· SSB Neuwied OHG

· Technische Akademie Südwest/Hochschule

Kaiserslautern

· VdS Schadenverhütung GmbH

· Distance & Independent Studies Center (DISC)

der RPTU

· Hochschule Furtwangen

· Bildungszentren des Baugewerbes e.V.

Treffpunkt Bildung & Karriere

Training & career meeting point

44-522

12,0

10,0

12 qm

DGF

4-224a

4,0

3,0

32 qm

ift

Rosenheim

4-530

8,0

4,0

15 qm

ABTEC

4-433

5,0

20 qm

MOBOTIX

4-211

5,0

4,0

27,5 qm

Pentair

4-231

5,0

5,5

13,5 qm

res.

4-120

4,5

16 qm

4-534

4,0

4,0

85 qm

Minimax Mobile Services GmbH

Minimax

4-208

8,5

10,0

15 qm

4-435a

5,0

30 qm

4-131

6,0

5,0

24 qm

Pröpster

4-115

6,0

4,0

20 qm

Daitem

4-101

4,0

5,0

12 qm

Dr.STHAMER

4-205

4,0

3,0

70 qm

Hekatron

Brandschutz

4-314

7,0

10,0

18 qm

Fagus-

GreCon

Greten

4-301

6,0

3,0

res.

4-518a

4,0

3,0

FORTEC

Integrated

4-132

3,0

5,0

Securitas

SeTec

4-332a

3,0

pro

KÜHL-

SOLE

4-520a

4,0

18 qm

Everlux

4-134

3,0

6,0

48 qm

4-337

8,0

6,0

16 qm

4-540

4,0

4,0

12 qm

4-439

3,0

4,0

14 qm

4-440a

3,5

4,0

40 qm

Rebooking Area

4-529

4,0

10,0

40 qm

Fachpresse

4-527

4,0

10,0

20 qm

GEZE

4-339

5,0

4,0

12 qm

res.

4-224

4,0

3,0

12 qm

res.

4-407

6,0

2,0

25 qm

B.A.S.E.

4-426a

5,0

Arnold

Brandschutzglas

MB

Brandschutz-

tischlerei

Beelitz

4-413

4,5

4,0

22 qm

4-520

5,5

4,0

24 qm

Egon Harig

4-428

4,0

6,0

24 qm

4-226

4,0

6,0
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